
Vyhláška o jízdní soupravách

Vyhláška č.341/2002 Sb.

(7) Pro spojování vozidel do jízdních souprav s přípojnými vozidly kategorií O1 a O2 platí

a) okamžitá hmotnost nebrzděného přípojného vozidla kategorie O1 nesmí být větší než největší 
povolená hmotnost nebrzděného přípojného vozidla stanovená pro tažné vozidlo, která je uvedena v 
technickém průkazu a osvědčení o registraci tažného vozidla

b) okamžitá hmotnost přívěsu kategorie O2 nesmí být větší než největší povolená hmotnost 
brzděného přípojného vozidla stanovená pro tažné vozidlo, která je uvedena v technickém 
průkazu a osvědčení o registraci tažného vozidla, za podmínky, že největší povolená hmotnost 
takového přípojného vozdila není větší než největší povolená hmotnost tažného vozidla u 
vozidel kategorií M1 a N1 a 1,5 násobek největší povolené hmotnosti tažného vozidla u vozidel 
kategorií M1G a N1G


	Vyhláška o jízdní soupravách

